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Пластичен чекан

Profiles

Product features

Предности:

Употреба:

Челичен гранулат во главата●

тие гранули го апсорбираат отпорот●

лакирано метално куќиште●

метална рачка, хромирана и со пластична облога●

полиуретански лица се непроменливи●

гарантирана безбедност●

Има предност во споредба со обичниот чекан , што не отскокнува од предметот поради

гранулата од челикот што го апсорбира ударот

●

челичната гранула во главата на чеканот спречува враќање и додава дополнителна ударна сила.●

Помалку вибрации на рачката додека удирате!●

Чеканот се користи за заковување, прилагодување, преместување на различни предмети кои не

смеат да бидат оштетени.

●
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Usage (pictures)

   

Photo (pictures)

  

* Сликите на производите се симболични. Сите димензии се во мм, тежината е во грамови. Сите
наведени димензии може да се разликуваат во ниво на толеранција

Frequently asked questions

Не се препорачува за употреба на остри предмети. Ударот во остри предмети може да го оштети

полиуретанското лице на чеканот.

●

615034 45 315 116 866

628815 55 345 114 1250



Can the head of a dead blow hammer be changed?
The head is not interchangeable.

There is an eye protection mark on the hammer handles, do I have to use eye protection?
Wear the goggles for your safety, as small parts of the workpiece can break off when hitting, which

can damage your eyes.


